si rectoribus , ordinariis, praelatis et su-

perioribus praedictis vel quibusvis aliis,

coinmunitcr vel divisim, a dieta sii Sede

indultum quod interdici , suspendi vel

excommunicari non possint per literas ap'o-

stolicas non facientes plenam et expres-

sam ac de verbo ad verbum de indulto

iiuiusmodi nientionem,
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§ 6. Nulli autem eie. nostrae absolutio-

1

nis, approbationis, conlìrnialionis, inuo-

valionis ,
cominutationis , suppletionis ,

exemptionis, liberationis, praecepti, de-

creti , mandati et iiilubitionis infringere etc.

Si qiiis ctc.

Datiim Romae apud Sanctuni Petrura ,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo septimo, quar-

to decimo kalendas martii, pontilicatus no-

stri anno n.

Dat. die 16 februarii 1567, ponlif. anno n.
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XUX.

Ereclio cathedraìis Ecdesiae Boloniensìs

in Galliis cuin gratiannn et praeroga-

tìvannn ehrnjitioue 1.

Pins episcopns servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Divinae Maiestalis arbitrio super imi-

Proamimii.
^ersas orbii ecclesias constituti, ex tradita

nobis apostolicae potestatis plenitudine,

omnes in id mentis nostrae conatus in-

tendimus, ut fides catholica, sine qua

nemo salutis aeternae viam ingredi po-

test, etiara novorum, ubicuraque usus

poscit, praesulum institutioue, usqiiequa-

que integra et illibata permaneal; sed ea

demum soUicitudo nos impensius urget,

cum veteres luiiusmodi praesulum sedes

hostilitate facienle - iudigne lacere viden-

lur, nec propriis in locis reparari pos-

sint, ut in aliis accommoclatioribus aliae

inde novae sicut populorum salus et ca-

tholicorum regum devotio postulai, salu-

briter ortlinentur, ac in eis pastores ido-

nei deputentur, quorum opera et vigiliis

Christiana religio in suo solido slatu va-

leat feliciter conservari.

§ 1. Cum igilur postquam inler clarae

memoriae Henricum secundum Franco-

1 Ex Regcst. in Archiv. Yat.

2 Ed. Luxemb. liabel pnievalenU \oco focicìiie

(b. t.)

rum et charissimum in Cliristo fdium no- f'*' •'«•i»'"

strum Fnuqipum catliolicum llispaniae c„>iiiae ei Phi-

reges conventum fuerat quod olim civi-
j,'J,J"j"' "r^ges

tas Morinensis, prius expugnata et eversa, «"«'X™ «/>
^

,

IO
^ ^

de sopprimendo

deinceps non restitueretur, sed illius ec- epucopaiu mo-

1 • .111- . 1* * ' riuen., eiasque
desia cathedraìis atque dioecesis univer- jìiidendadioe-

sa, necnon utriusque beneficia, proprie-""'